CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as isenções das taxas de inscrições dos candidatos abaixo identificados:

Nome Nº Inscr. Cargo
Ana Paula Requia Gentil 25100087 Assistente Administrativo 12x36 - Região I
Andrea Aparecida dos Santos Nascimento 25100246 Assistente Administrativo 40h - Região I
Andrea Aparecida dos Santos Nascimento 25100247 Educador Social - Região I
Emilyn Santos Cruz de Souza 25100503 Assistente Administrativo 40h - Região I
Jhennifer Rodrigues da Silva 25100123 Assistente Administrativo 40h - Região I
Luci Tsumura 25100224 Assistente Administrativo 40h - Região I
Maria Jose dos Santos Sousa 25100506 Servente Geral 40h - Região I

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 24 de janeiro de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”